様式第6号（投票箱等送致目録）（第11条関係）

年　　月　　日

何選挙長　氏名　様

何投票管理者　氏名　㊞

何投票立会人　氏名　㊞

何選挙投票箱等送致目録
下記のとおり送付致します。

記

1　投票箱　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

2　投票箱のかぎ　　　　　　　　　　　　　　　　　個

3　選挙人名簿（抄本）　　　　　　　　　　　　　　冊

4　投票録　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

5　添付書類

(1)　不在者投票に関する調書 　　　　　　　　　　通

(2)　不在者投票証明書 　　　　　　　　　　　　　通

(3)　仮投票調書 　　　　　　　　　　　　　　　　通

(4)　宣言書 　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

6　投票所閉鎖後に送付を受けた不在者投票　　　　　票

7　投票用紙受払精算書　　　　　　　　　　　　　　通

8　何々
、

、